
UCHWAŁA NR XLI/207/2021

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 7 października 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) Rada Miejska w Żychlinie 

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 162.592,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć przychody o kwotę 1.538.673 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 2.278.571,94 zł, zmniejszyć wydatki bieżące 

o kwotę 577.306,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§4. W Uchwale Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 5.120.137,88 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:

1) z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 2.820.000zł;

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

28.326,19 zł;

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 10.504,02 zł;

4) nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 1.395.125,42 zł, przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

866.182,25 zł”.



§5. Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 7. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/207/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 7 października 2021 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 235,00 X

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 235,00 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 235,00 X
756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 86 772,00 X

75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 1 988,00 X

0340

0500

Wpływy z podatku od środków 
transportowych
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

1 863,00

125,00

X

X

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 82 608,00 X

0340

0500

0640

Wpływy z podatku od środków 
transportowych
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

43 275,00

39 174,00

159,00

X

X

X

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 2 176,00 X

0410
0690

Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z różnych opłat

2 126,00
50,00

X
X

758 Różne rozliczenia 32 550,00 X

75801
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 32 550,00 X

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 32 550,00 X



801 Oświata i wychowanie 12 069,00 X
80101 Szkoły podstawowe 4 522,00 X

0580

0610

0940

0970

Wpływy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych 
oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów

2 200,00

27,00

101,00
2 194,00

X

X

X
X

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 565,00 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 565,00 X
80104 Przedszkola 5 848,00 X

0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów

92,00
5 756,00

X
X

80120 Licea ogólnokształcące 132,00 X
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 132,00 X

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2,00 X
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 X

852 Pomoc społeczna 18 500,00 X

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 200,00 X

0830 Wpływy z usług 16 200,00 X
85295 Pozostała działalność 2 300,00 X

0690 Wpływy z różnych opłat 2 300,00 X
855 Rodzina 12 211,16 X

85501 Świadczenie wychowawcze 211,16 X
0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

11,16

200,00

X

X

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 12 000,00 X

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 12 000,00 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 255,00 X

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 255,00 X

0640

0910

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu

175,00 X



podatków i opłat 80,00 X
Ogółem 162 592,16 X

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/207/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 7 października 2021 r.

PRZYCHODY

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia

9500 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 446 775,56 X

9570 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 091 897,44 X

Ogółem 1 538 673,00 X

Przew licząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/207/2021

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 7 października 2021 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

500 Handel X 5 118,00
Rozdz. 50095 - pozostała działalność X 5 118,00
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 5 118,00

600 Transport i łączność 5 000,00 X
Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 5 000,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 5 000,00 X

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 100 000,00
Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 200 000,00 100 000,00
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

40 000,00
160 000,00

X
100 000,00

750 Administracja publiczna 140 000,00 X
Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 140 000,00 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

130 000,00
10 000,00

X
X

757 Obsługa długu publicznego x 100 000,00
Rozdz. 75702 - obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki X 100 000,00
Wydatki bieżące:
•obsługa długu X 100 000,00

758 Różne rozliczenia finansowe X 30 000,00
Rozdz. 75814 - różne rozliczenia 
finansowe X 30 000,00
Wydatki bieżące
■zadania statutowe X 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 730 725,78 342 188,78
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 1 353 622,78 110 016,78
Wydatki bieżące:
•dotacje na realizację zadań bieżących 
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

23 150,00
5 170,00

1 262 277,78
63 025,00

X
X

90 297,78
19 719,00

Rozdz. 80103 - oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 3 034,00 77 252,00
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne

X
X

4 315,00
72 937,00



•zadania statutowe 3 034,00 X
Rozdz. 80104- przedszkola 97 742,00 38 400,00
Wydatki bieżące:
•dotacje na realizację zadań bieżących 
•wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

66 000,00
16 453,00
15 289,00

X
38 400,00

X
Rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do 
szkół X 86 000,00
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 86 000,00
Rozdz. 80120- licea ogólnokształcące 231 111,00 11 010,00
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

222 779,00
8 332,00

11 010,00
X

Rozdz. 80148 - stołówki szkolne i 
przedszkolne 45 216,00 19 510,00
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

42 966,00
2 250,00

15 340,00
4 170,00

852 Pomoc społeczna 100 000,00 X
Rozdz. 85215 - dodatki mieszkaniowe 100 000,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00 X

855 Rodzina 211,16 X
Rozdz. 85501 - świadczenie 
wychowawcze 211,16 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 211,16 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 102 000,00 X
Rozdz. 90002 - gospodarka odpadami 
komunalnymi 100 000,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 100 000,00 X
Rozdz. 90005 - ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 2 000,00 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 2 000,00 X

926 Kultura fizyczna 635,00 X
Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 635,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 635,00 X
Ogółem 2 278 571,94 577 306,78

Przewodnicząca Rady
/Y i Z

/
Elżbieta Wanda Sikora

( 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/207/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 7 października 2021 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 R.

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 891 297,88

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 9050 10 504,02

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§9060 28 326,19

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy § 9500 1 633 342,25

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych §9510 4 000,00

5. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
na rynku krajowym

§9520 2 820 000,00

6. Nadwyżki z lat ubiegłych §9570 1 395 125,42

Rozchody ogółem: 771 160,00

1. Spłaty kredytów § 9920 771 160,00

Przewo ącą/Rady

Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XLI/207/2021

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 7 października 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 750 rozdz. 75023 $ 0970 - kwota 235 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

prowizji podatku dochodowego od osób fizycznych.

Dz. 756 rozdz. 75615 $ 0340 - kwota 1.863 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

podatku od środków transportowych wpłacane przez osoby prawne i inne jednostki 

organizacyjne.

Dz. 756 rozdz. 75615 $ 0500 - kwota 125 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych dokonywanych przez osoby prawne i inne 

jednostki organizacyjne.

Dz. 756 rozdz. 75616$ 0340 - kwota 43.275 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

podatku od środków transportowych wpłacane przez osoby fizyczne.

Dz. 756 rozdz. 75616$ 0500 - kwota 39.174 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych dokonywanych przez osoby fizyczne.

Dz. 756 rozdz. 75616 $ 0640 - kwota 159 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 

kosztów upomnienia - dotyczy wpłat podatków i opłat osób fizycznych.

Dz. 756 rozdz. 75618 $ 0410- kwota 2.126 zł - ponadplanowe oraz planowane do osiągnięcia 

dochody uzyskane z tytułu wpływu opłaty skarbowej.

Dz. 756 rozdz. 75618 $ 0690 - kwota 50 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu opłaty 

za udostępnienie informacji i Spółce MIG-MA.

Dz. 758 rozdz. 75801 $ 2920 - kwota 32.550 zł - zwiększenie planu subwencji oświatowej 

przeznaczonej na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 

wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu 

kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej 

i języka regionalnego.



Dz. 801 rozdz. 80101 $ 0580 - kwota 2.200 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpłaty kary za nieterminowe wykonanie zadania inwestycyjnego w Szkole Podstawowej 

w Grabowie.

Dz. 801 rozdz. 80101 $ 0610 - kwota 27 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu opłat 

za wydanie duplikatu świadectwa szkolnego oraz duplikatów legitymacji szkolnych.

Dz. 801 rozdz. 80101 $ 0940 - kwota 101 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu nadpłaty składek na ubezpieczenia dokonane przez PZU (dot. lat ubiegłych).

Dz. 801 rozdz. 80101 6 0970- kwota 2.194 zł - ponadplanowe dochody uzyskane i planowane 

do uzyskania z tytułu prowizji podatku dochodowego od osób fizycznych.

Dz. 801 rozdz. 80103$ 0970 - kwota 1.565 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpłaty przez inne jst opłat za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej 

w Grabowie.

Dz. 801 rozdz. 80104 $ 0920 - kwota 92 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłatę 

odsetek od nieterminowego uregulowania należności z tytułu pobytu dziecka w gminnym 

przedszkolu, a zamieszkałym na terenie innej gminy oraz nieterminowego regulowania 

należności za pobyt dzieci w przedszkolach.

Dz. 801 rozdz. 80104 $ 0970 - kwota 5.756 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpłaty przez inne jst opłat za pobyt dzieci w przedszkolach, których organem prowadzącym jest 

Gmina Żychlin oraz z tytułu prowizji podatku dochodowego od osób fizycznych.

Dz. 801 rozdz. 80120 $ 0610 - kwota 132 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu opłat 

za wydanie duplikatu świadectwa szkolnego oraz duplikatów legitymacji szkolnych.

Dz. 801 rozdz. 80148 6 0920 - kwota 2 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat 

odsetek za nieterminowe regulowanie należności za wyżywienie w stołówkach szkolnych.

Dz. 852 rozdz. 85228 $ 0830 - kwota 16.200 zł - ponadplanowe oraz planowane do 

osiągnięcia w IV kwartale br. dochody z tytułu opłat za świadczone usługi opiekuńcze.

Dz. 852 rozdz. 85295 $ 0690 - kwota 2.300 zł - ponadplanowe oraz planowane do osiągnięcia 

w IV kwartale br. dochody z tytułu dopłat do pobytu w DPS-ach.

Dz. 855 rozdz. 85501 6 0920 - kwota 11,16 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych.

Dz. 855 rozdz. 85501 $ 0940 - kwota 200 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych.

Dz. 855 rozdz. 85502 6 2360 - kwota 12.000 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu wypłaconych w latach poprzednich zaliczek alimentacyjnych i świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego.



Dz. 900 rozdz. 90002 <$ 0640 - kwota 175 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 

kosztów upomnienia - dotyczy wpłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Dz. 900 rozdz. 90002 §0910 - kwota 80 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 

odsetek od nieterminowego regulowania należności z tytułu gospodarowania odpadami 

komunalnymi.

Załącznik Nr 2 - przychody

<? 9500 - kwota 446.775,56 zł - wprowadzono do budżetu przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych - wolne środki z przeznaczeniem na pokrycie deficytu gminy w 2021 r.

$ 9570 - kwota 1.091.897,44 zł - wprowadzono do budżetu przychody z nadwyżek 

budżetowych z lat ubiegłych.

Załącznik Nr 3 - wydatki

Dz. 500 rozdz. 50095 - kwota 5.118 zł - w związku z brakiem poboru opłaty targowej w 2021 

roku, dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących przeznaczonych na inkaso w/w opłaty.

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 5.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na remont nawierzchni drogi zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 

876 oraz opracowanie mapy do celów projektowych.

Dz. 700 rozdz. 70005 - kwota 40.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne, w związku z koniecznością wypłaty 6 nagród 

jubileuszowych pracownikom Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żychlinie.

Dz. 700 rozdz. 70005 - kwota 160.000 zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia 

prawidłowego funkcjonowania Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żychlinie, dokonano 

zwiększenia planu wydatków bieżących na realizację zadań statutowych jednostki 

z przeznaczeniem m.in. na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług remontowych i usług 

pozostałych.

Dz. 700 rozdz. 70005 - kwota 100.000 zł - zmniejszono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych w Urzędzie Gminy, w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków finansowych na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

w PSZOK w Żychlinie.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 130.000 zł - w związku z dokonanym rozliczeniem potrzeb na 

wynagrodzenia i pochodne pracowników Urzędu Gminy w Żychlinie, dokonano zwiększenia 

planu wydatków bieżących przeznaczonych na ten cel (dot. m.in. podwyżki wynagrodzenia dla 

Burmistrza Gminy).



Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 10.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych (zakup komputerów dla pracowników Referatu 

Finansowego).

Dz. 757 rozdz. 75702 - kwota 100.000 zł - zmniejszono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na zapłatę odsetek od zaciągniętych przez Gminę kredytów na rynku 

krajowym.

Dz. 758 rozdz. 75814 - kwota 30.000 zł - dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na odprowadzanie przez Gminę podatku od towarów i usług (VAT).

W związku z rozliczeniem potrzeb płacowych oraz potrzeb na zakup energii i odpisu na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w placówkach oświatowych dokonano zmian w planie 

wydatków jak niżej:

Dz. 801 rozdz. 80101 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na:

-zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na:

•dotacje na realizację zadań bieżących - kwota 23.150 zł - dotacja dla Społecznej Szkoły 

Podstawowej w Orątkach;

•świadczenia na rzecz osób fizycznych - kwota 5.170 zł - z przeznaczeniem na wypłaty 

dodatków wiejskich, zakup sortów socjalnych dla pracowników szkół podstawowych;

•wynagrodzenia i pochodne - kwota 1.262.277,78 zł - z przeznaczeniem na wypłaty 

wynagrodzeń i odprowadzenie składek na ubezpieczenia społeczne i Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy;

■zadania statutowe - kwota 63.025 zł - z przeznaczeniem na zakup energii dla potrzeb szkół 

podstawowych odpis na fundusz świadczeń socjalnych;

-zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych na:

•wynagrodzenia i pochodne - kwota 90.297,78 zł;

•zadania statutowe - kwota 19.719 zł.

Dz. 801 rozdz. 80103- dokonano zmian w planie wydatków polegających na:

-zmniejszeniu planu wydatków jak n iżej:

■świadczenia na rzecz osób fizycznych - kwota 4.315 zł;

■wynagrodzenia i pochodne - kwota 72.937 zł;

-zwiększeniu planu wydatków o kwotę 3.034 zł z przeznaczeniem na odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych.

Dz. 801 rozdz. 80104- dokonano zmian w planie wydatków polegających na:



-zwiększeniu planu wydatków j a k n iżej:

•dotacje na realizację zadań bieżących - kwota 66.000 zł - dotacja dla Społecznego 

Przedszkola w Orątkach

•wynagrodzenia i pochodne - kwota 16.453 zł;

•zadania statutowe - kwota 15.289 zł;

-zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych na:

■wynagrodzenia i pochodne - kwota 38.400 zł.

Dz. 801 rozdz. 80113 - kwota 86.000 zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia planu 

wydatków na dotacje dla Społecznej Szkoły Podstawowej w Orątkach i Społecznego 

Przedszkola w Orątkach, zmniejszono plan wydatków bieżących przeznaczonych na dowożenie 

uczniów do szkół.

Dz. 801 rozdz. 80120 - kwota 231.111 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na wypłaty wynagrodzeń i odprowadzenie składek na ubezpieczenia 

społeczne oraz zakup energii.

Dz. 801 rozdz. 80120 - kwota 11.010 zł - zmniejszono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na odprowadzanie składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

oraz PPK.

Dz. 801 rozdz. 80148 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na:

-zwiększeniu planu wydatków bieżących przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne 

o kwotę 42.966 zł oraz zakup usług remontowych o kwotę 2.250 zł;

-zmniejszeniu planu wydatków bieżących przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne 

o kwotę 15.340 zł oraz zadania statutowe o kwotę 4.170 zł.

Dz. 852 rozdz. 85215 - kwota 100.000 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na wypłaty dodatków mieszkaniowych w IV kwartale br.

Dz. 855 rozdz. 85501- kwota 211,16 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

realizację zadań statutowych, w związku z osiągniętymi ponadplanowymi dochodami z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych i odsetek od świadczeń.

Dz. 900 rozdz. 90002 - kwota 100.000 zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 

finansowych na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w PSZOK w Żychlinie, 

dokonano zwiększenia planu wydatków na realizację zadań statutowych Gminy.,

Dz. 900 rozdz. 90005 - kwota 2.000 zł - zwiększono plan wydatków bieżących na realizację 

zadań statutowych z przeznaczeniem na naprawę urządzeń OZE nieobjętych gwarancją 

wykonawcy.



Dz. 926 rozdz. 92601 - kwota 635 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

realizację zadań statutowych w zakresie zakupu energii dla potrzeb Hali Sportowej.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora


